
ZARZĄDZENIE NR 116/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 02-09-2024
 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Kielce umowy użyczenia, na czas 
nieoznaczony, niezabudowanej części (o pow. 0,0487 ha) nieruchomości Skarbu Państwa, 
położonej w Kielcach, przy ul. Starodomaszowskiej 23, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Kielce (obręb 0017) jako działka nr 71 (266101_1.0017.71).  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1145) 
zarządzam, co następuje:

         § 1. Wyrażam zgodę na zawarcie z Gminą Kielce umowy użyczenia, na czas 
nieoznaczony, niezabudowanej części (o pow. 0,0487 ha) nieruchomości Skarbu 
Państwa, położonej w Kielcach, przy ul. Starodomaszowskiej 23, oznaczonej 
w ewidencji gruntów miasta Kielce (obręb 0017) jako działka nr 71 
(266101_1.0017.71), o powierzchni 0,0942 ha, dla której VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Kielcach prowadzi księgę wieczystą 
Nr KI1L/00116760/8, na potrzeby realizacji zgłoszonego w ramach tegorocznej 
edycji Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego, projektu pn. „Śródmiejski park 
kieszonkowy i plac zabaw”.  

§ 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 31 marca 
2025r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, 
jako organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

          § 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski


		2024-09-02T06:20:07+0000
	Józef Bryk




